
9. 11. 2021 Webmail :: Re: Upomínka + 25 352 Kč + 8 296 Kč + 180 000 Kč

mail.multimediaexpo.cz/?_task=mail&_safe=0&_uid=38&_mbox=Sent&_action=print&_extwin=1 1/2

Předmět Re: Upomínka + 25 352 Kč + 8 296 Kč + 180 000 Kč
Odesílatel <ab.atelier@multimediaexpo.cz>
Adresát Ing. Jaroslav Daňhelka <danhelka@besto.cz>
Kopie <jiri.matzner@matzner.cz>, <r.frolikova@flexon.cz>,

<hrabanjirist@seznam.cz>, <jirifra@seznam.cz>
Datum 2021-10-22 17:54

NEPRATELSKA-PISKOVNA-2021-10-22.png (~47 KB)

Vážení Nepřátelé,

ve středu 20. 10. jsem poprvé uviděl tuto Vaší upomínku. 

S lidmi a firmami, které mi dluží peníze (8 296 Kč) kategoricky odmítám ztrácet čas, proto jsem celou tuto emailovou schránku
prostě ignoroval. 

A přesně podle svého plánu jsem dnes (22. 10.) zaplatil velké množství faktur..., včetně nájmu bytu za Červenec (1800 Kč) a
Říjen 2021 (1853 Kč).

Důkaz v příloze.

A jaké bude pokračování našeho sporu kvůli nedoloženému dluhu 25 352 Kč, jednoznačnému dluhu 8 296 Kč a nepředání
parkovacího stání za 180 000 Kč ??

1. Dokument "Vývoj plateb nečleněný kumulovaný", který mi poslala advokátní kancelář MATZNER měl jediný efekt -- masivní
nárůst mého sebevědomí.

2. V pondělí 25. 10. podám tvrdou stížnost na Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, ve kterém uvedu, že jsem byl okraden firmou
BESTO CZ (SVJ) o částku 8 296 Kč 
a probíhá vymáhání nedoloženého dluhu 25 352 Kč ! 

3. V pondělí 25. 10. podám tvrdou stížnost u Sdružení bytových družstev a společenství vlastníků ČR, ve kterém uvedu, že jsem
byl okraden firmou BESTO CZ (SVJ) o částku 8 296 Kč 
a probíhá vymáhání nedoloženého dluhu 25 352 Kč ! 

A obrátím se i na další profesní organizace.

4. V úterý 26. 10. začnu s výběrem renomované a drahé Advokátní kanceláře, která bude zastupovat moje zájmy a zájmy mého
obrovského projektu Encyklopedie.

Očekávám, že s vybranou a drahou Advokátní kanceláří ve finále uzavřu smlouvu na příští 3 roky a hodnota této smlouvy bude
velmi vysoká...

5. Prvním malým úkolem drahé AK bude exekuce firmy BESTO CZ nebo nepřátelského SVJ (to dlouhé roky moc dobře ví o
dluzích vůči mému Tátovi a snaží se je zamést pod koberec).

6. V druhé polovině týdne pošlu otevřený email advokátní kanceláři MATZNER, který v kopii dostanou všichni členové tohoto
SVJ.

S nepřátelským pozdravem,

Michal Pohořelský

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Dne 2021-09-30 14:47, Ing. Jaroslav Daňhelka napsal:

Nemovitost: Společenství vlastníků jednotek Nad Pískovnou 1689, 1690

Adresa: Nad Pískovnou 1689/56,Praha

Pro: 1690/7 - Pohořelský Michal

Vážení,



9. 11. 2021 Webmail :: Re: Upomínka + 25 352 Kč + 8 296 Kč + 180 000 Kč

mail.multimediaexpo.cz/?_task=mail&_safe=0&_uid=38&_mbox=Sent&_action=print&_extwin=1 2/2

zasíláme Vám upomínku, protože evidujeme dlužnou částku v úhradách předpisů. 5

249,00 Kč

V případě jakýchkoliv nesrovnalostí v evidovaných platbách nás prosím co nejdříve

kontaktujte. V opačném případě uhraďte dlužnou částku co nejdříve.

S přátelským pozdravem

--

Ekonomické oddělení 

BESTO CZ s.r.o. – spolehlivá správa vašeho domu

Janovského 920/34 | 170 00 Praha 7 - Holešovice 

Tel: (+420) 223 008 946| Kancelář: (+420) 223 008 946 

ekonom@besto.cz | www.besto.cz | sprava.besto.cz

NEPRATELSKA-PISKOVNA-2021-10-22.png
~47 KB

http://mail.multimediaexpo.cz/?_task=mail&_action=get&_mbox=Sent&_uid=38&_token=ccNE6Sxes67LyHmsKl5lPpbMEGL9oAwL&_part=2

